Na er malgrupp

P& webben och
i nyhetsbrey!

Digital
annonsering

Lararnas webb &ar alternativet for foretag som onskar na ut pa en digital plattform. P4 denna
webbplats syns ni rakt igenom pa Sveriges Larares olika sidor, alla kopplade till respektive
medlemstidning. Genom att annonsera har nar ni ut till Sveriges larare, administratorer,
studie- och yrkesvéagledare, pedagoger och lararstuderande.

Ni kan dven na er malgrupp med en annons i ndgot av Sveriges Larares elva riktade nyhetsbrev.
Nyhetsbreven skickas till engagerade medlemmar som vill f& de senaste nyheterna inom sin
yrkesgrupp.



Format & priser

WEBB

Plats Storlek Pris
Toppbanner 980 x 240 px 23 700 kr
Insider 1 980 x 240 px 15 995 kr
Insider 2 980 x 240 px 13 300 kr
Modul (1-4) 300 x 600 px 16 000 kr
Modul (5-8) 300 x 600 px 13 300 kr
Mobil Toppbanner 767 x 188 px 18 400 kr
Mobil Modul 1 320 x 320 px 11 700 kr
Mobil 2 & 3 320 x 320 px 9 850 kr
NYHETSBREYV

Plats Storlek

Toppbanner 600 x 120 px

Mittbanner 600 x 120 px

Nedre banner 600 x 120 px

MOMS TILLKOMMER VID ALL DIGITAL ANNONSERING.

Teknisk specifikation

Godkanda format: GIF, animerad GIF, JPEG, PNG

och HTML5. Maxvikt: 700kB.

OBS! Banner till nyhetsbrev kan inte vara i HTMLS.

HTML5-annonser maste folja IAB 2.0 standard for

HTML5-annonsering enligt:

rabaldermedia.se/s/HTML5forDigitalAdvertising20.pdf
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ANNONSPLACERINGAR PA
LARARNAS WEBB


https://www.rabaldermedia.se/s/HTML5forDigitalAdvertising20.pdf

Nyhetsbrev

Annonsera i ndgot av Sveriges Larares elva riktade nyhetsbrev — ett perfekt digitalt alternativ
dar ni kan na ut till manga och rikta in er pa specifika malgrupper inom lararkaren. Nyhets-
breven skickas via e-post direkt till medlemmar ur olika yrkesgrupper inom skola, beroende pa
vilket medlemsmagasin de prenumererar pa.

VI LARARES NYHETSBREV

Malgrupp: Samtliga larare
anslutna till Sveriges Larare.
Antal prenumeranter: 300 000

Pris: 17 800 kr

FRITIDSPEDAGOGIKS
NYHETSBREV

Malgrupp: Fritidspedagoger och
ldrare i fritidshem.

Antal prenumeranter: 10 600

Pris: 4 995 kr

GRUNDSKOLLARARENS
NYHETSBREV

Malgrupp: Larare i forskoleklass,
lagstadiet och mellanstadiet.
Antal prenumeranter: 39 700

Pris: 11 995 kr

SPECIALPEDAGOGIKS
NYHETSBREV

Malgrupp: Specialpedagoger,
specialldrare och larare i sarskola.
Antal prenumeranter: 13 800

Pris: 8 995 kr

AMNESLARAREN | MA, NO
OCH TEKNIKS NYHETSBREV
Malgrupp: Larare pa mellan-
stadiet, hogstadiet och gymnasiet

i dessa amnen.
Antal prenumeranter: 21 200

Pris: 9 995 kr

AMNESLARAREN | SV, SO

OCH SPRAKS NYHETSBREV
Malgrupp: Larare pa mellanstadiet,
hogstadiet och gymnasiet i dessa
amnen.

Antal prenumeranter: 27 9500

Pris: 9 995 kr

FORSKOLANS NYHETSBREV

Malgrupp: Forskolechefer och
forskollarare.
Antal prenumeranter: 51 550

Pris: 13 995 kr

VI VAGLEDARES
NYHETSBREV

Malgrupp: Studie- och yrkes-
vagledare.
Antal prenumeranter: 2 000

Pris: 995 kr

YRKESLARARENS
NYHETSBREV

Malgrupp: Gymnasielarare
i yrkesamnen.
Antal prenumeranter: 7 900

Pris: 4 995 kr

FOLKHOGSKOLANS
NYHETSBREV

Malgrupp: Larare, rektorer, besluts-
fattare inom omradet folkhdgskola.
Antal prenumeranter: 6 245
Antal prenumeranter: 3 000

Pris: 4 995 kr

AMNESLARAREN |
PRAKTISK-ESTETISKA
AMNENS NYHETSBREV
Malgrupp: Larare pa mellanstadiet,
hogstadiet och gymnasiet i dessa
amnen.

Antal prenumeranter: 11 400

Pris: 7 995 kr



Nyhetsbrevens utgivningar

AMNESTIDNINGAR Varje vecka, tisdagar

Specialpedagogik, Forskolan och Grundskolldraren

VECKA 6
VECKA 8
VECKA 10
VECKA 12
VECKA 14
VECKA 16
VECKA 17
VECKA 18
VECKA 19
VECKA 20
VECKA 21

VALE])
21 feb
7 mar
21 mar
4 apr
18 apr
25 apr
2 maj
9 maj
16 maj
23 maj

VECKA 22
VECKA 24
VECKA 32
VECKA 33
VECKA 34
VECKA 35
VECKA 36
VECKA 37
VECKA 38
VECKA 39
VECKA 40

30 maj
13 jun
8 aug

15 aug
22 aug
29 aug
5 sep

12 sep
19 sep
26 sep
3 okt

VECKA 41
VECKA 42
VECKA 43
VECKA 44
VECKA 45
VECKA 46
VECKA 47
VECKA 48
VECKA 49
VECKA 50

10 okt
17 okt
24 okt
31 okt
7 nov

14 nov
21 nov
28 nov
5 dec

12 dec

AMNESTIDNINGAR Varannan vecka, tisdagar

Yrkeslararen, Fritidspedagogik, Amneslararen i sv, so & sprak, Amneslararen i ma, no & teknik,
Amneslararen i praktisk-estetiska &mnen samt Vi Vagledare

VECKA 6

VECKA 8

VECKA 10
VECKA 12
VECKA 14
VECKA 16
VECKA 18
VECKA 20
VECKA 22
VECKA 24

7 feb

21 feb
7 mar
21 mar
4 apr

18 apr
2 maj

16 maj
30 maj
13 jun

VECKA 32
VECKA 34
VECKA 36
VECKA 38
VECKA 40
VECKA 42
VECKA 44
VECKA 46
VECKA 48
VECKA 50

8 aug

22 aug
5 sep

19 sep
3 okt

17 okt
31 okt
14 nov
28 nov
12 dec

VI LARARE Varje vecka, torsdagar

VECKA 4
VECKA 5
VECKA 6
VECKA 7
VECKA 8
VECKA 9
VECKA 10
VECKA 11
VECKA 12
VECKA 13
VECKA 14

26 jan
2 feb
9 feb
16 feb
23 feb
2 mar
9 mar
16 mar
23 mar
30 mar
4 apr

VECKA 15
VECKA 16
VECKA 17
VECKA 18
VECKA 19
VECKA 20
VECKA 21
VECKA 22
VECKA 23
VECKA 24
VECKA 25

13 apr
20 apr
27 apr
4 maj

11 maj
16 maj
25 maj
1jun

8 jun

15 jun
20 jun

VECKA 31
VECKA 32
VECKA 33
VECKA 34
VECKA 35
VECKA 36
VECKA 37
VECKA 38
VECKA 39
VECKA 40
VECKA 41

3 aug

10 aug
17 aug
24 aug
31 aug
7 sep

14 sep
21 sep
28 sep
5 okt

12 okt

VECKA 42
VECKA 43
VECKA 44
VECKA 45
VECKA 46
VECKA 47
VECKA 48
VECKA 49
VECKA 50
VECKA 51

19 okt
26 okt
2 nov

9 nov

16 nov
23 nov
30 nov
7 dec

14 dec
21 dec



Borja
annonsera!

Rabalder Media

Ring: 010-188 09 09

Maila: kontakt@rabaldermedia.se
www.rabaldermedia.se

Annonsmaterial

Lamna material till
annons@rabaldermedia.se
senast fyra dagar fore publicering.

Glom inte att ange vart annonsen ska lankas.


https://www.rabaldermedia.se/

